
Beleidsregel stedenbouwkundig kader Retailpark Belvédère 2019

 

 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN MAASTRICHT,

 

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 21 mei 2019, organisatieonderdeel BO Ruimte,

no. 2019-14882;

 

BESLUITEN:

 

 
Tot vaststelling van de beleidsregel stedenbouwkundig kader Retailpark Belvédère 2019  volgens

externe bijlage.

(Technisch niet mogelijk om dit bestand hieronder te plaatsen.)

 

 

 

Aldus besloten door de Raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 18 juni 2019

De Griffier,

J.L.L. Goossens.

De Voorzitter,

J.M. Penn-te Strake.

Nr. 230815

GEMEENTEBLAD 20 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2019 nr. 230815 20 september 20191


